
Objednávka č. OBJ2025/152 
  

  

  

Dodavatel Odběratel 

Název Jiří Kerhart M E T A - therm Název Statutární město Liberec 

Adresa Adresa Náměstí Dr. Beneše 1 

460 01 Liberec 460 59 Liberec 

IČO 12045080 1Č 00262978 

DIČ CZ
Dat. vystavení 03.02.2025 Typ objednávky Havarie 

Předpokl. termín | 07.03.2025 Předpokl. náklady 167 523,07 

Hrazeno z účtu   
  

Upozornění pro dodavatele: 

V případě, že tyto práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti $92 e) zákona o DPH, fakturujte bez DPH. 

Kopii objednávky přiložte k faktuře. 

Faktura musí dále obsahovat: - místo a termín plnění 

- rozpis položek materiálu, dopravy a práce 

K faktuře musí být dále přiložen potvrzený montážní list či předávací protokol o provedených pracech. V případě že není přiložen, 

nebo není odsouhlasen, nebude faktura proplacena. 

POZOR!!! 

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a 

předpisů BOZa PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly. Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky a adresu, na které 

byly práce provedeny.Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena 

zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou 

  

  

    Lokalizace Druh Text Termín Cena 

1 KATEŘINSKÁ 156 Havárie dešťové kanalizace Souhlasím s 07.03.2025 167 523,07 
objednávkou v plném rozsahu. 

Předp. náklady celkem: 167 523,07     

Vystavil: k 

Souauwm 

 



  

  
  

Krycí list rozpočtu 

  

  
VERLAG 
DASHOFER 

Název stavby: "Naděje" ubytovna 

Druh stavby: havárie dešťové kanalizace 

| Lokalita: Kateřinská 156 Liberec 

Začátek výstavby: 

JKSO: 

1 Objednatel: 

Projektant: 

Konec výstavby: 

| Zhotovitel: 

i 
1 Zpracoval: 

l 

A Základní rozpočtové náklady 

23.10.2024 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Jiří Kerhart M E T A - therm 

Jiří Kerhart 

  

| B | Doplňkové náklady 

  

Rozpočtové náklady v Kč 

IČO/DIČ: © 00262978/CZ00262978 

IČO/DIČ: 

IČO/DIČ: © 12045080/CZ

Položek: 19 

Datum: 23.10.2024 

  

  

  

  

© | Náklady ná umístění stavy | 

| 

—I 

  

    
  

    
  

  

  
  

  

            

su Dodávky l 16 130,80 | Práce přesčaé 0,00; Zařízení staveniště, 0, 00, i 

| | | Montáž 126 504,65 | Bez pevné podl. 0,00 ; Mimostav. doprava' 0 00 , 

jPsví | Dodávky ! 32 076,26 jan památka 0, 00! Územní vlivy 0 00 | 

( Montáž | 23 072, 32! | 0,00 ; Provozní vlivy 0, 00 | i 

"M"! Dodávky 0,00 | | 0,00, ; Ostatní 0,00 
: Me ke = == — Seo 

| Montáž 1000" ! 0,00: (NUSz rozpočtu 0,00 ng — . 
(Ostatní ms materiál 0,00 0,00 ' | 

m om — = 
[Přesun hmot a sutí 0,00 ; 0, 00 | | 

al před slevou | 197 784,03 | DN Celkem 0,00 NUS Celkem 0,00 
——— ——- u- = 

Sleva (%) | 30,00 i DN Celkem zobí. | 0,00 i NUS celkem z obli | 
o mr kousne - 

ZRN Celkem 138 448, 82 | ORN Celkem p 0,00 ; ORN celkem z obi, 0, 9,00 

Základ 0% 0,00 Základ 12% 0,00 Základ 21% 138:448,82 í Celkem bez DPH 138 448,82 
|DPH 12% 0,00 (DPH 21% 29 ZO M včet. DPH 167 523;07 

[Projektant © 0 opednatí 

! Datum, razítko a podpis 

Copyright © 2024 Ver 

Datum, razítko a podpis 

lag Dashofer, s.r.o. 

| 



  

VERLAG 
DASHÓFER   
  

Stavební rozpočet 
  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

                    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          potrubí kamerou fa 3364             

Název stavby: "Naděje" ubytovna Doba výstavby: Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

Druh stavby: | havárie dešťové kanalizace Začátek výstavby: 23.10.2024 | Projektant: 

Lokalita: Kateřinská 156 Liberec Konec výstavby: Zhotovitel: — Jiří Kerhart META- 
therm 

JKSO: Datum zpracování: 23.10.2024 | Zpracoval: | Jiří Kerhart 

(č. |objekiKád (Zkrácený popis“ Varianta M3 Množství Sat 
| kys DO 

11 Přípravné a přidružené práce 344,80, 0% 

1 111201101R00 | Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 4 86,20 344,80| 0% 0,0000 0,0000 

Položka neobsahuje odstranění vytěženého porostu. Tyto práce se ocení samostatně buď jako spálení křovín nebo jako vodorovné 
RTS komentář. přemístění na příslušnou vzdálenost. Položka je určena i pro odstranění stromů o průměru kmene do 10 cm. Součástí položky je i příp. 

nutné odklizení křovin a stromů na hromady do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

13 Hloubené vykopávky dytě 78 440,00 185% -0,0000 

2 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 40 1 689,99 67 599,60 % 0,0000 0,0000 

3 132202509R00 |Připlat.za lepivost,nýhy $.60cm, hor.3 m3 40 271,01 10840,40| 5% 0,0000, 0,0000 

RTS komentář: Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon 

16 Přemístění výkopku 7463,88) 4% '0,0009, 

4 162201203R00 | Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 12 329,99, 3959,88| 2% 0,0000 0,0000 

5 162201210R00 (Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 12 292,00 3504,00| 2% 0,0000, 0,0000 

RTS komentář. Příplatek k ceně se používá za každých dalších i započatých 10 m. 

17 Konstrukce ze zemin 37.187,88 19% 20,4000; 

6 176101101RT2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 12 1 556,00 18672,00| 9% 1,7000| 20,4000 
s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 0% 

RTS komentář: Včetně dodávky kameniva 

7 [ |174101102R00 |zásvo ruční se zhutněním | m3 | 2s[ 636,00] 16 586,00 8% | 0,0000| 0,0000 
RTS komentář: Položka obsahuje přemlstění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 15 m od hrany zasypávaného prostoru - bez použití strojů. Položka je 

* určena pro sypané konstrukce vyplňující prostor pod úrovní terénu v prostorách, kde není možné použít těžkou mechanizaci 

8 17t10111 1R00 jdete Sypániny. z horin nesovdřžných do váhu před || t2| 164,98 1979,88| 1% 0,0000| 0,000 
RTS komentář: Položka se používá pro uložení nesoudržných sypkých homin s I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně. 

J8 Povrchově úpravy terénu : 540,00| 0% 0,0000 

9 181006111R00 | Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, i. do 10cm m2 75 7,20 540,00 0% 0,0000 0,0000 

T721 Vnitřní kanatizace g 55.148,58 % 0,5168 

10 721176224R00 |Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm m 50 870,01 43 500,50 % 0,0036 0,1785 

1 (721194109R00 |Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm kus 4 165,00 $60,00| 0% 0,0000 0,0000 

12 721242111RT1 | Lapač střešních splavenin PP HL660, D 125 mm kus 4 1 358,01 5432,04| 3% 0,0758 0,3032 
kolmý odtok 

0% 
RTS komentář: S košem pro zachytávání nečistot, suchá nezámrzná a pachonepropustná klapka. Jednoduché vylamovací kroužky pro svody průměru 75, omeniéř 100 a 110 mm. Dovolený průtok 360 Umin. 

13 721176213R00 |Potrubí KG odpadní svislé, D 125 x 3,2 mm m 4 811,01 3 244,04 2% 0,0020 0,0079 

Provedení opravy propojení dosavadního potrubí 14 721170966R00 střešních svodů, D 125 mm kus 4 578,00 2312,00| 1% 0,0068 0,0273 

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 10.603,00) 5% 2,0331 

15 899623161R00 (Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25 m3 0,8 4235,00 3388,00| 2% 2,5250 2,0200 
RTS komentář: Položka je určena pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 89962-3192. Obetonování 

' zdiva stok ve štole se oceňuje položkami 35931 Výplň za rubem cihelného zdiva stok částí A 03 tohoto sbomíku 

16 899502211R00 | íma odpady čištění dešťové kanalizace a inspekce kus 1| 7215,00 7215,00| 4% 00131, 0,0131       

“N aděje"“ ubytovna Strana 1 Copyright © 2024 Verlag Dashofer, s.ro



913312111R00 fa 20241086 - plotové zábrany 648,00| 0% 

960211251R00 | Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel m3 0,634| | 9085,00 5759,89| 3% 

971024451R00 |Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, ti. 45cm, MVC kus 2 824,00 1 648,00; 

  

Poznámka: 
Havarijní stav dešťové kanalizace - tlakové čištění, inspekce kamerou. Zjištěna zvýšená vlhkost suterénu objektu. Natékání 
deťové vody do suterénu domu a kontaminaci stávajíchí nádrží vody pod podlahou suterénu - vlastního zdroje vody. Dešťová 
kanalizace poškozena nedbalostí pří montáži tepelných čerpadel a osazování čističky odpadních vod. Kanalizace přerušena na 
několika místech. Bylo v rámci havárie provedena oprava této kanalizace a odvod dešťových vod do stoky, která probíhá pod 
domem v hloubce 9 m. Propojení dešťových svodů s nově osazenými lapači střešních splavenin. 

  
"Naděje" ubytovna Strana 2 Copyright © 2024 Verlag Dashěfer. sro


